
UCHWAŁA NR XXIV/120/2017
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia  opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 
Kuślin.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.) oraz art.14 ust.5 pkt 1  ustawy z dnia 7 września 1991r.o systemie oświaty (Dz.U z 2016r. 
poz.1943 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W przedszkolach prowadzonych przez Gminę Kuślin, zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie w godzinach od 8oo  do 13oo przez pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do 
piątku.

§ 2. Za korzystanie z nauczania, wychowania i opieki w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 
w § 1 ustala się opłatę w wysokości 1 zł za każdą godzinę zajęć pobytu dla dzieci w wieku do 5 roku życia.

§ 3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn stawki 
godzinowej, o której mowa w § 2, liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony w  § 
1 wskazanej przez rodziców (opiekunów prawnych) oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Tracą moc uchwały:

1. Uchwała Nr XVII/92/2012 Rady Gminy Kuślin z dnia 26 kwietnia 2012r.w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę Kuślin.

2. Uchwała Nr XXX/165/ 2013 Rady Gminy Kuślin z dnia 3 października 2013r.w sprawie zmiany uchwały Nr 
XVII/92/2012 w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 
Gminę Kuślin.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: BDD8551D-4422-47D2-8F75-637F12012149. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nowelizacja ustawy o systemie oświaty zwalnia rodziców dzieci 6 –letnich z obowiązku wnoszenia opłat

za godziny realizowane ponad podstawę programową, ponieważ od 1 stycznia 2017r. gminy będą

otrzymywały subwencję na dzieci 6 –letnie w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych.

Podjęcie uchwały w powyższym brzmieniu zatem należy uznać za zasadne.

Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

Id: BDD8551D-4422-47D2-8F75-637F12012149. Podpisany Strona 1




